Pagamento de verbas rescisórias
Interessado: AMANDA COSTA DE QUEIROZ FARIAS
Autorizamos, em conformidade com a delegação de competência disposta no art. 7º, inciso I, da Portaria nº 842/2017, 

de 16 de maio de 2017, o pagamento no valor total de R$ 3.436,14 (três mil, quatrocentos e trinta e seis reais e quatorze 
centavos), referente às férias proporcionais de 2019, acrescido de adicional de 1/3 das férias proporcionais de 2019 e 13º 
salário proporcional de 2018 (3/12 avos), a AMANDA COSTA DE QUEIROZ FARIAS, em virtude de sua exoneração, a partir de

[...]

Considerando a delegação de competência que trata a Portaria nº 842/2017, disponibilizada no Diário da Justiça eletrônico 

do dia 16 de maio de 2017 e as informações constantes nos autos, autorizamos a emissão de nota de empenho e o pagamento 
no valor de R$ 6.782,47 (seis mil, setecentos e oitenta e dois reais e quarenta e sete centavos), alusivo ao ressarcimento dos 
vencimentos, vantagens e encargos sociais da servidora Regina Fátima de Sá Pereira, Analista de Planejamento e Orçamento, 
ora cedida a este Tribunal, referente ao mês de outubro de 2018, cuja despesa está vinculada ao 2º Grau de Jurisdição.